OTYET

0 PacXol0BAHHH 010[UKETHBIX ACCHIHOBAHMI Ha HHPOPMaLHOHHOE 06ecnedeH e IeATeILHOCTH OPraHOB rocyAapCTBEHHOMH BJacTH cyfbekTa
Poccniickoii @eaepanny U NOALEPKKY CPEACTB MACCOBOH HHPOPMALHH

Ha 1 suBaps 2021 roga

KOJibl
Jara 19.01.2021 r.
HaumenoBanue cyonexta Poccuiickoit ®enepaunn Kypranckas o6iacthb OKIIO 00021962
[1epHOIMYHOCTD: OAYroOBAS 1o OKATO (OKTMO) | 37701000001
Enununa usmepenus: py6o
no OKEU 383
Haumenosanue Koa mo KBK Kox no [IpenMeT 3aKkynku/uens Haumenosanue Ilena Omwrara no
opraarocy- | Pa3 | moap | Hanpasne- | Bun OKIIQ cyocuauu HCIOJIHUTEIA KOHTpakTa/ KOHTpaKkTam/
AApCTBEHHOW | nen | a3me- | HHA pacxo- a KOHTpakTa/ no- | oObeM mpeno- pacxonpl 1o
BJIACTH na JIOB pac- Jyuyartens CyOCH- | CTaB/II€MBIX | NMPEeAOCTaBJECH-
Xo0- JuH (IpaHTa) cybcunuit HBIM cyOcHau-
JIOB (rpaHTOB) M (rpaHTaMm)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Henaprament |04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 [ Yenyrn no cosmanuio u | ®TVIT «Beepoc- | 1910 915,90% | 308 908,33**
uHpopManu- pasMELLUEHHIO COLMAIBHO - | CHilCKas rocy-
OHHOH H BHY- OPUEHTHPOBAHHBIX BHJEO- | JAPCTBEHHAS
TpeHHed  mo- MaTepHaloB Ha o0lIepoc- | TENeBU3HOHHASA U
Jutukn  Kyp- CUACKOM  00f3aTenbHOM | paJHoBEIIATENb-
raHCcKoOH 00J1a- OOIEAOCTYIHOM ~ TeJIeKa- | Hasi KOMIaHUs»
CTH. Haie, BewaromeM Ha Tep- | Gunuan «I'TPK
putopun Kypranckoit 06- | «Kypran»
JIACTH
04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 [ Yeayru no cosmanuio u | OO0 «Kyp- 973 632,88* 207 224,45%*
pasMemieHuio  MHGOpMa- | raHCKOE TEEBU-
UMM (IIPOM3BOACTBO M | IEHHE»
TPaHCIALUSA TeJenpo-
rpamMM, CHOXETOB H HMHBIX
BHJIEOMATEPHAIIOB) Ha
TENEeBU3UOHHOM KaHajle




04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yenyru mo cosmanmio u | ®TVIT «Beepoc- 287 100,00 287 100,00
PasMEIEHHMIO COLMAIBHO- | CHICKas rocy-
OPHECHTHPOBAHHBIX BUJIECO- | AAPCTBEHHas
MaTepHanoB Ha 0OLIepOC- | TEJICBU3HOHHAS H
CHHiCKOM  0043aTeNbHOM | paaMoBeNaTe lb-
O0LIEIOCTYIHOM  TeJeKa- | Hasd KOMITAaHUs»
Haze, BemawumeMm Ha tep- | Guwmman «I'TPK
puropuu Kyprauckoit 06- | «Kypran»
JacTu
04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yenyru mo cosmammo u | OO0 «Kyp- 297 000,00 297 000,00
pa3MEIIEHHIO BUAEOMATe- | FAHCKOE TEJIEBH-
pHajloB Ha KaOeNbHOM | neHue»
TeleKaHaje
04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yenyru mo cosnanmio u | OO0 «lllanp- 192 000,00 192 000,00
pasmeuieHuto Buaeomare- | Hdpo»
pHanoB Ha 00s3aTEILHOM
O0ILEIOCTYIIHOM ~ pero-
HAJIbHOM TeJIEKaHaJIe
04 |10 0900298710 | 244 | 73.12.13.000 | Yenyru no pasmemenuio | UIT Ceprees Po- 43 500,00 43 500,00
peknamHoii uHbopMaunHu | MaH BukTtopoBuy
Ha MHTEPHET-CTPAaHHULAX B
ceru UHTepHET
04 |10 0900198700 | 244 |59.11.13.000 | Yeayru mo cosmanuio u | ®IYIT «Bcepoc- | 2078 831,16 | 2078 831,16
Pa3sMELICHUIO COLHMAIBHO- | cHiicKas rocy-
OPHEHTUPOBAHHBIX BHJIEO- | JAPCTBEHHAS
MaTepyagoB Ha oOliepoc- | TeJleBH3HOHHAS
CUICKOM  00s3aTeNbHOM | paAHOBEINATE b~
OO1UEIOCTYITHOM  TelieKa- | Hast KOMIIaHH»
Hane, BemaromeM Ha tep- | Gununan «I'TPK
puropun Kypranckoit 06- | «Kypran»
JIacTH
04 |10 0900198700 (244 |59.11.13.000 | Yeayru no coszaanmio u | OO0 «Kyp- 1 535 086,00 1 535 086,00

pasMeleHulo  uHdopma-
UMl (TpOM3BOICTBO U
TpaHCSLMs TeJIeNpo-

FaHCKO€ TeJIEBHU-
JeHHEY»




IpaMM, CIOXETOB M HHBIX
BHICOMATEpUAIIOB) Ha
TEJICBU3HOHHOM KaHaJle.

04 (10 0900298710 | 244 | 58.13.10.000 | Yenyru mo cosmanuto u | MYII MO «Kap- 206 524,50 206 524,50
pasMerueHuio HHpopMalli- | ranojbCKHi paii-
OHHBIX MarepuanoB B ne- | ov» «TB — 24
pHoanyeckom  mneyatHoMm | Kanam»
CMH, pacnpocTpaHseMOoM
Ha Tepputopun Kapra-
nonbckoro paiiona Kyp-
raHcKoM obnactu
04 |10 0900298710 | 244 | 58.13.10.000 | Yenyru mo cosmanuio u | TVIT « I 206 524,50 206 524,50
pasmelieHuto nHpopmanu- | «3se3na»
OHHBIX MAaTepHaJoB B Iie-
PHOANYECKOM  MMEYaTHOM
CMHU, pacnpoctpansieMom
Ha  Tepputopun  Iily-
4yaHCKoro paiiona Kyp-
FaHCKOIi 001aCTH
04 |10 0900298710 | 244 |73.12.13.000 | Yenyru mo pasmemennto | UIT Ceprees Po- 78 000,00 78 000,00
pexiaMHoit uHdopmauuu | maH BukropoBuu
Ha MHTEpHET-CTpaHMIIaX B
cetn UnaTepher
04 |10 0900298710 |244 | 58.13.10.000 | Yenyru no cosmanuio u | MAY «Penakuus | 206 524,50 206 524,50
pasMeinieHnio nHpopMmanu- | llagpunckoii ro-
OHHBIX MAaTEpHAJIOB B Ie- | poJCKO#H ra3eTh
puoauyeckoM nedatrHoM | «Hcerb»
CMH, pacnpocrpaHseMoM
Ha TEPPUTOPHUH TropoJa
Manpuncka IlagpuHcko-
ro paitona Kypranckoi
obyactu
04 |10 0900298710 [ 244 | 58.13.10.000 | Yenyru mo cosganuo u | ['YII «Bapra- 206 524,50 206 524,50
pa3sMelneHuIo nHhopMaly- | HIHHCKAs TUIIO-
OHHBIX MaTepHAJIOB B Inie- | rpadus»




PHOIMYECKOM  II€YaTHOM
CMH, pacnpoctpanseMom
Ha Teppuropud Bapra-
HIMHCKOro paiioHa Kyp-
raHckoi obnactu

04

10

0900198700

244

59.11.13.000

Ycilyrd no co3jaHdio U
pasMmemieHul0  UHpOpMa-
uuy (TeNenporpamMm, cCro-
)KETOB M HHBIX BUJEOMATe-
pHANIOB) Ha TEJIEBU3UOH-
HOM KaHane ¢ KkaOenbHOit
Cpellof BellaHus, BeLLalo-
meM Ha tepputopun Kyp-
raHCKOii 00s1acTH

000 «lllamp-
Hudo»

1605 933,33

1 605 933,33

04

10

0900298710

244

73.12.13.000

Yeayru 1o pasMelieHHIO
peknamMHoON uHH(pOpManUu
Ha MHTEPHET-CTpaHHIaX B
cern UHTepHer

UII Ceprees Po-
MaH Buxroposuu

12 000,00

12 000,00

04

10

0900298710

244

73.12.13.000

Yeayrn 1o pasMelieHHIO
pekiaMHOH uHpOpManUH
Ha HHTEPHET-CTpaHHUAX B
cetn MHTepHeT

UII Ceprees Po-
MaH Bukroposny

80 400,00

80 400,00

04

10

0900298710

244

73.12.13.000

Yenyru mo pasMmeiieHHIo
peiaMHONH HHpopManuu
Ha MHTEPHET-CTPaHHULAX B
cetu UnTepHeT

UII Ceprees Po-
MaH Bukroposuu

43 200,00

43 200,00

12

02

0900598730

621

58.14

U3z nanue rasersi, conep-
XKaulel nHpopMaLHio o
coOBbITHAX U TEMAaX COLH-
IbHO 3HAYUMOTO Xapak-
Tepa, COLHANLHO-IKOHO-
MHYECKOM H 0011e-
CTBCHHO-ITOJINTHYCCKOM
Pa3BUTHH pETHOHA, JAes-
TenbHoCcTH [IpaBuTennb-

I'AY «Penakuus
ANbMEHEeBCKOH
paliOHHOM ra3eTsl
«TpubyHna»

275 000,00

275 000,00




CTBa, OPraHoOB rocyaap-
CTBEHHOI Bnactu Kyp-
raHckod obnactu

12

02

0900598730

621

58.14

Usnanue rasersl, comep-
xawmel uHPOpMaLUHUIO ©
COOBLITHAX M TEMax COLH-
QIBHO 3HAYWMOTO Xapak-
Tepa, COLMATBHO-3KOHO-
MHYECKOM " oO1e-
CTBEHHO-ITOJIUTHYECKOM
Pa3sBUTHU pETrUoOHa, Jed-
TtenbHOcTH  [IpaBuTens-
CTBa, OpraHoB rocyaap-
cTBeHHoH Biactu  Kyp-
raickoi obnactu

'AY «Penakuus
benosepckoit
pailoHHOM rasers
«boesoe cnoBo»

285 034,00

285 034,00

12

02

0900598730

621

58.14

HU3snanue razerss, comep-
Kawed HHGOpPMAUHUIO O
COOBITHUAX M TEMax COLH-
QJIbHO 3HAYUMOrO Xapax-
TE€PA, COIHUAIBHO-3KOHO-
MHYECKOM 7§ oO1ue-
CTBEHHO-TIOJINTHYECKOM
Pa3sBUTHH pETHOHA, Jes-
TEJIBHOCTH [1paButens-
CTBa, OpPraHOB rocynaap-
cTBeHHOH Biactu  Kyp-
IaHCKo# 0b6yacTi

I'AY «Penaknus
3BEpHHOro-
JIOBCKOH paioH-
HOH razers! «3Be-
PUHOTOJIOBCKHE
BECTHY

261 327,00

261 327,00

12

02

0900598730

611

58.14

Hzpnanue rasetsl, conep-
xameHd wuHbopManuio o
COOBITHAX H TeMax COIH-
albHO 3HAYUMOIrO Xapak-
Tepa, COLHAIBHO-3KOHO-
MHYECKOM H o0we-
CTBEHHO-IIOJIMTHUYECKOM

Pa3BUTHH pEruoHa, Jed-

I'BY «Penakuus
Kerogckoii paii-
OHHOI ra3eTnl
«Cobeceqsuk»

384 616,00

384 616,00




TEJILHOCTH [IpaButens-
CTBa, OpPraHoB Trocyjap-
crBeHHoR  Brmactd  Kyp-
raHcKoi obnactu

12

02

0900598730

621

58.14

U3snanue rasersi, comep-
Xamel HHbopMauul o
COOBITHSIX W TeMaX COlM-
aNbHO 3HAYHUMOro Xapak-
TE€pPa, COLHAIBHO-IKOHO-
MHYECKOM %} obme-
CTBEHHO-TIOIATHYECKOM
pasBHUTUH pPErHOHA, Jes-
TEJIBHOCTH IIpaButens-
CTBa, OpPraHOB rocyaap-
cTBeHHOM Biactu Kyp-
TraHCKOH obnacTu

I'AY «Pepaxuus
Kypramsuuckoit
pallOHHOM rasersl
«Kypramsiiickas
HUBa»

310 000,00

310 000,00

12

02

0900598730

621

58.14

Hsnanue raserwl, coaep-
xaweil uHPOpPMALHIO O
COOBITHAX M TEMax COLH-
anbHO 3HAYUMOr0 Xapax-
Tepa, COUHAIBHO-3KOHO-
MHYECKOM H obme-
CTBEHHO-TIOJIUTHYECKOM
pa3BUTUM pETHOHA, Jed-
TEJILHOCTH ITpaBuTens-
CTBa, OPraHoB rocyuap-
crBeHHoi Biactu  Kyp-
raHCKoi o6acTu

I'AY «Penaxnug
MHuIDKHHCKOI
pafiOHHOM raseTbl
«Hckpa»

316 305,00

316 305,00

12

02

0900598730

621

58.14

Hsnanue rasersl, cojuep-
Xamed wundopMalHilo o
COOBITHAX M TeMaX COLM-
anbHO 3HAYUMOTO Xapak-
Tepa, CONMAIbHO-IKOHO-
MHYECKOM H olme-
CTBEHHO-IIOJIMTHYECKOM

I'AY «Pepakuus
MokpoycoBckoi
PaiOHHOM raseTbl
«Bocxon»

287 517,00

287 517,00




Pa3sBHTHM pEruoHa, Aes-
TEJIBHOCTH IIpaButens-
CTBa, OpPraHOB TOCyZAap-
cTBeHHOM Bnactu Kyp-
raHCKOH 001acTH

12

02

0900598730

611

58.14

Hznanne rasersl, coaep-
Xamed wuHpopMauuoo o
COOBITHSIX M TEMaxX COLH-
anbHO 3HAYUMOTO Xapax-
TEPa, COLHAIbHO-3KOHO-
MHYECKOM " oOue-
CTBEHHO-TIOJIUTHYECKOM
pa3sBUTHH pETrHOHA, Aed-
TenbHOCTH  [IpaBurens-
CTBa, OpraHOB rocyjiap-
ctBeHHOH Bractu  Kyp-
raHcKo obacTu

I'BY «Penakmus
IonoBunckoiH
panoOHHO# ra3eTs
«BecTHuUK paiio-
Ha»

340 384,00

340 384,00

12

02

0900598730

621

58.14

Hsnanue rasers, conep-
XKaimed uHPOpMauuio o
COOBITHAX M TEMax COLH-
albHO 3HAYUMOTO Xapak-
Tepa, COLHAIBLHO-3KOHO-
MHYECKOM " obuie-
CTBEHHO-TIOJIUTHUECKOM
pPa3sBUTHH pErdHoHa, Aaed-
TensHocTd  [lpaBuTEND-
CTBa, OpPraHoB Trocyjap-
ctBeHHOH BnactH Kyp-
raickoi obyactu

I'AY «Penakuus
IpurobonpHoi
paliOHHOM rasersl
«IIpurobomsen

278 813,50

278 813,50

12

02

0900598730

621

58.14

W3nanme rasersi, comep-
xaweid wuHPOpManuio o
COOBITHAX H TEMax COLU-
aJpHO 3HAYHMOTO Xapak-
Tepa, COIHANbHO-IKOHO-
MHYECKOM )3 oO1e-

I'AY «Pepaxuus
Cadaxynesckoii
palOHHOM ra3ersl
«TpynoBas cna-
Ba»

261 327,00

261 327,00




CTBEHHO-TIOJIUTHYECKOM
pa3sBUTUH pErHOHA, Jes-
TCIBHOCTU ITpaBuTens-
CTBa, OpraHoB rocyaap-
crBeHHoi Biactu  Kyp-
raHcKoi 00JacTH

12

02

0900598730

621

58.14

Hsnanue rasetwl, copep-
xawei uHpopMalmio 0
COOBITHAX M TeMaX COLH-
@IbHO 3HAYMMOrO Xapak-
Tepa, COLHAIBHO-3KOHO-
MHUYECKOM " obme-
CTBEHHO-TIOJTUTHYECKOM
pa3sBUTUHU perHOHa, Jed-
TEJIbHOCTH ITpaButens-
CTBa, OpraHoB rocyaap-
cTBeHHOM Binactu Kyp-
raHckoii obiactu

T'AY «Penaxius
[enunHoit paii-
OHHO} ra3eTsl
«"onoc uenuH-
HHKa»

302 548,00

302 548,00

12

02

0900598730

621

58.14

Usnanue rasersl, copep-
Kameh wuHbOpMaLHIO O
COOBITHAX W TEMax COLU-
aNbHO 3HAYMMOIO Xapak-
Tepa, COIHANBHO-3KOHO-
MHYECKOM U o0we-
CTBEHHO-IIOJIUTHYECKOM
Pa3sBUTHHM pErHOHA, Jes-
TenpHOocTH  IlpaButensb-
CTBA, OPraHoB rocyuap-
crBeHHOH Biactu  Kyp-
raHckoit obyactu

I'AY «Penakuus
HlaTposckoid
paloOHHOH rasersi
«Cenbckasi HOBbY»

335 000,00

335 000,00

12

02

0900598730

621

58.14

Usnanue rasersl, comep-
Xamel uHbopMmauHio o
COOBITHAX M TE€MaX COLM-
aNbHO 3HAYMMOTO Xapak-
TEpa,  COUMAIBLHO-DKOHO-

I'AY «Pepakuus
IOprameickoit
paloHHOH ra3ernl
«PaccBe»

247 571,00

247 571,00




MHYECKOM " o0ue-
CTBEHHO-TIOJIMTHYECKOM
pasBUTHH peruoHa, Jaes-
TENBHOCTH [IpaBuTens-
CTBa, OpraHoB Trocyaap-
cTBeHHOH BiactH  Kyp-
raucko# obnactu

12

02

0900598730

621

58.14

Usnanme rasersi, comep-
Xauweh wuHGopMauuio o
COOBITHSIX M TeMax COLH-
AIbHO 3HAYUMOIO Xapak-
TE€pPa, COLHMATBHO-3KOHO-
MHYECKOM U ofwe-
CTBEHHO-TTOJIUTHYECKOM
Pa3sBHUTHH pETHOHA, Jes-
TEIBHOCTH [IpaButens-
CTBa, OpPraHOB rocCyJaap-
cTBeHHOH Byactu  Kyp-
raHcKo# obacTu

AV «Penakius
JanmaTtoBckoit
panoHHOM rasersi
«lanmaroBckuii
BECTHHK»

295 000,00

295 000,00

12

02

0900598730

621

58.14

M3nanue raszetsl, comep-
Kamel uHPOpMAIHIO ©
COOBITHAX U TeMaxX COLM-
QJIbHO 3HAYUMOTO Xapak-
TEpa, CONHAIBLHO-DKOHO-
MHYECKOM " ob1ne-
CTBEHHO-IIOJINTHYECKOM
Pa3BUTHH pPErUOHa, Jes-
TEJIbHOCTH [IpaBuTens-
CTBa, OpPraHoOB TroOCyJap-
CTBeHHOH BractH Kyp-
TaHCKOH 0b6JacTH

TI'AY «Penakuus
Karaiickoii paii-
OHHOM razeTsl
«3HamMa»

295 000,00

295 000,00

12

02

0900598730

621

58.14

Wsnanme rasertel, comep-
xame## undopmaumio o
COOBITHSAX M TeMax COLM-
QIBHO 3HAUYHMOrO Xapak-

['AY «Penakuus
Jle6sxpeBckoit
paiOHHOM ra3eTsl
«Boepeny

270 000,00

270 000,00




Tepa, COLUAIBHO-3KOHO-
MHUYECKOM 7} obie-
CTBEHHO-TOJTUTHYCCKOM
pa3sBUTHH peruoHa, Jes-
TEJIbHOCTH ITpaBuTens-
CTBa, OpraHoB rocynuap-
ctBeHHoM Biacth  Kyp-
raHcKoH obnacTu

12

02

0900598730

621

58.14

Hspanue rasersl, cozpep-
Xame#d uHPopManmo o
COOBITHAX W TeMax COIL{H-
albHO 3HAUYHUMOTO Xapak-
TEpPa, COLUATBHO-5KOHO-
MHYECKOM U obue-
CTBEHHO-MIOJIUTHYECKOM
pa3sBHTHH pErHOHa, Jed-
TenbHOCTH  [lpaButens-
CTBa, OpPraHoB rocynap-
CTBeHHOH Bnactn Kyp-
TaHCKOHM obacTi

I'AY «Penaxuus
MakyuHCKoH
pailOHHOM ra3eTsl
«I1pu3biB»

230 000,00

230 000,00

12

02

0900598730

621

58.14

W3snanue rasersl, comep-
x)amehd uHpopMauMio o
COOBITHSAX M TeMax COIH-
albHO 3HAYHUMOIO Xapak-
Tepa, COLMATBHO-IKOHO-
MHYECKOM U o0ue-
CTBEHHO-TIOJIUTHUECKOM
Pa3sBUTHH pPErHOHa, Aes-
TenbHocTH  [lpaBuTens-
CTBa, OpPraHoOB TrocCyJap-
cTBeHHO#il Bnactu Kyp-
TaHCKOM o0nacTH

I'AY «Penaxius
Hanpunckoit
paioOHHOM ra3eTsl
«lHagpunckuit

Kypbep»

343 818,00

343 818,00

12

02

0900598730

621

58.14

Hznanue raszersl, comep-
xawed uHPOpMaALMIO O
COOBITHAX M TeMaxX COLU-

I'AY «Penakuus
HymuxuHcKoiH
paioHHOM ra3ersl

348 000,00

348 000,00




albHO 3HA4YHMOTO Xapax-
Tépa, COLHAIbHO-IKOHO-
MHYECKOM H ob1e-
CTBEHHO-TIOTUTHYECKOM
pPa3sBUTHH peruoHa, JHes-
TenbHOCTH  [lpaBuTEND-
CTBa, OPraHoOB rocynap-
crtBeHHON Bnactd  Kyp-
TaHCKOH 00acTH

«3HaMms TpyZa»

12

02

0900598730

621

58.14

Wsnanue rasetsr, conep-
Xaled uHPOpMaLHIO O
COOBITHSIX W TeMaX COILM-
anbHO 3HAYUMOTO Xapak-
TE€pa, COLMHAILHO-IKOHO-
MHYECKOM i obule-
CTBEHHO-TIOIUTHYECKOM
pPasBUTHH pEruoHa, naed-
TENbHOCTH IIpaButens-
CTBa, OpraHoB rocynap-
cTBeHHOH Biacth Kyp-
TaHCKo# obnacTu

'AY «U3narens-
ckuii JJom «Boc-
TOYHBIA paroH»

560 655,36

560 655,36

12

02

0900598730

621

58.14

HsnaHue rasetsl, comep-
Xaweh uHbopMalHIO O
COOBITHAX H TeMax COLH-
anbHO 3HAYUMOTO Xapak-
TEPa, COLUHUAILHO-3KOHO-
MHYECKOM 7} oOrze-
CTBEHHO-TIONIUTHYECKOM
pa3sBUTUH pervoHa, Jes-
TenbHOCTH  [IpaButens-
CTBa, OPraHoB ToCyJap-
CTBEHHOH BiactH Kyp-
raickom obyiactun

I'AY «H3narens-
ckuii fom «Ho-
BBIH MUD»

7 159 783,22

7159 783,22

12

02

0900598730

621

60.2

OcBelienne B cpeacTBax
MaccoBod  uHGpopMauuu

FAY «M3narens-
ckuit Jlom «Ho-

1 469 905,42

1 469 905,42




COOBITHI U TEM COLIHATBHO
3HaYHMOI'0 Xapakrepa, co-
UHAIbHO-3KOHOMUYECKOro
¥ OOLIECTBEHHO-TIOIHUTH-
YECKOTO0 DPa3BUTUS PETHO-
Ha, gearenbHoCcTH [lpaBu-
TENBCTBA, OPraHoOB TIOCY-
napcTBeHHoi Biacta Kyp-
raHcKkoi obnacTH myTem
IIOATOTOBKH M pacmpo-
CTPaHEHHUS TEJENPOrpaMM.
ITouck TeMm, moAaroroBka
CUEHAapHeB (TEKCTOB) CIO-
KETOB H TeNENnporpamm,
ChE€MKa, MOHTaX H pa3mMe-
leHHe B 3¢upe BUACOMA-
TEpUAJIOB

BbIH MUp»

12

02

0900598730

621

58.19.29.000

OcsellieHue B CpeacTBax
MaccoBOH  HH(OpMaLHK
COOBITHH U TEM COLIMATIBHO
3HAYUMOTO XapakTepa, co-
LHAIBHO-3KOHOMHYECKOTO
U 0oOUIECTBEHHO-IOJIUTH-
YECKOTO pPa3BUTHS PEruo-
Ha, JedTenbHocTH [lpaBu-
TEJILCTBA, OPraHoB TroOCy-
mapcTBeHHoH Brnactu Kyp-
TaHCKOM obyacTu myTeM
MOJrOTOBKM W pa3Melile-
HHUA MaTEepHaJOB Ha caiite
B cetH MHTepHeT

I'AY «H3parens-
ckuit Jlom «Ho-
Bblii MHp»

1702 446,40

1 702 446,40

* - LleHa rocy JapCTBEHHBIX KOHTPAKTOB 3aKII0YeHHbIX B 2019 oy

** - ony1aTa 1o rocyJapCTBEHHBIM KOHTPAKTaM 3aKJFOYeHHbIM B 2019 roxy

HTOI'O no oprauny rocyrapcrsenHoii BiacTu cyébekra:

26 523 748,17

24 155 332,17




Kypranckas 001 | 0103 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 Yenyru no pacnpoctpane- | I'VI1 «Bapra- 130 112,00 92 195,96
obJacTHan HHIO HHQOPMALIHH B rase- | MIMHCKAS THIO-
dyma T rpadus»
001 | 0103 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 Yenyrn no pacnipoctpare- | MYIT MO «Kap- 148 409,00 148 409,00
HHIO HH(OpMANUH B ra3e- | ranonbCKuil paii-
TE OH»
«TB-24 Kanan»
001 | 0103 | 5190098740 |244 | 58.13.10.000 Ycnyru no pacnipoctpase- | ['VIT «M3parens- 173 821,50 173 821,50
HUIO UH(OpMaNuH B raze- | cko-monurpadu-
TE 4ECKOe IPeATnpH-
ATHe «3Be3aan
001 { 0103 | 5190098740 | 244 | 58.13.10.000 Ycnyru no pacnpoctpare- | OO0 «Penakuus 263 970,00 263 970,00
HHIO HH(OPMaIIHH B ra3e- | ropoJckoi rase-
TE Tl «Kypran u
KypraHubi»
001 ) 0103 | 5190098740 | 244 |58.14.11.190 Ycyru no pacnipoctpate- | 000 «Kiry6 174 488,88 174 488,88
HHIO HHQOPMALIMH B Xyp- | pErHOHOB»
Hasle
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |60.10.11.000 Ycnyru o msrorosnennto | FTPK «Kypran» 515 391,20 515 391,20
M PacnpoCTpaHEHHIO Tejle-
IporpamMm
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |60.20.12.000 Ycnyru no usrorosnesno | I'TPK «Kypran» 257 789,70 257 789,70
H pacIpocTpaHEeHHUIO pa-
JUONIPOrpaMM
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |60.20.12.000 Ycenyru o usrorornennto | I'TPK «Kypran» 457 800,00 457 800,00
H PacnpoCTPaHEHHUIO Tefe-
porpamMm
001 | 0103 | 5190098740 | 244 |60.20.12.000 Ycnyrd no usrotosnennto | FTPK «Kypraay» 309 234,72 309 234,72
U pacrpoCcTPaHEHHIO Tejie-
IIporpamm
001 | 0103 | 5190098740 | 244 | 60.20.12.000 Ycenyru mo npousBogctsy | OO0 «Ilepsblit 384 610,68 384 610,68
M TPAHCJISIIHH TeNenpo- KabOeNbHbIH Ka-
rpaMm Han «KYP-
FAH.PY»
001 [ 0103 [ 5190098740 | 244 |60.20.12.000 Ycayru no npoussoactey | 000 «Kyp- 673 405,20 673 405,20




Y TPAHCJIAIHHU TeJenpo-
rpamm

TFaHCKOC TCJICBHU -
JACHUCY

001 { 0103 | 5190098740 | 244 |63.99.10.130 | Yenyru no pasmemenuio | 000 «HHcTHTy T 161 700,00 161 700,00
HOBOCTHBIX M aHAIUTHYE- | HHPOPMAIIHOH-
CKHX MaTepHaJloB B CETH HBIX TEXHOJIO-
HHTepHer THi»

001 | 0103 | 5190098740 | 244 |58.13.10.000 | Yenyru mo pacrpoctpane- | OO0 «AprymeH- 98 512,00 98 512,00
HHIO HHOpMaunK B raze- | Tl U PakTbl —
T IOxub1i Ypany

HUTOI'O no oprany rocynapcrsenHoii BiaacTu cybbexTa: 3749 244,88 |3 711 328,84

BCEI'O: 30272 993,05 | 27 866 661,01

Buue-I'y6epnarop Kyprauckoit o6nactu

B.I'. Ky3nenosn




